[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2022 № 432
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов Батецкого муниципального района для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденные постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 06.09.2021 № 575         «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов Батецкого муниципального района для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», заменив           в графе 5:

1.1. Слова "Батецкое ТП Новгородское РПО" на "ПО «Новгородское»";

1.2. Слова "Участок Эксплуатации №2 Новгородско-Псковского филиала ОАО «Ростелеком»" на "филиал в Новгородской и Псковской областях       ПАО «Ростелеком»";

1.3. Слова "ОАО «НовгородФармация» Аптека №3" на                        "ОАО «НовгородФармация»";
1.4. Слова "Шимский РЭС ПО «Ильменские сети» ПАО «МРСК СЗ» Новгород-энерго»" на "Шимский район электрических сетей производственного отделения «Ильменские электрические сети» Новгородского филиала ПАО «Россети Северо-Запад»".

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват
еа
№56п
О внесении изменений в номенклатуру и объемы резерва материальных ресурсов Батецкого муниципального района для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера